
 

 

Onderwerp: Realisatie tijdelijke huisvesting voorgezet onderwijs Lyceum Elst 

 
Ons kenmerk: 2023-056680 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 5 december 2023; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 28 november 2023; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
1a. Een investeringskrediet van € 2.450.0000 voor de aankoop van nieuwe noodlokalen 
beschikbaar te stellen en de structurele lasten van €183.600 in de Kadernota 2025 te 
verwerken. 

1b. Een eenmalig budget van € 150.000 voor plaatsing van de noodlokalen en de 
bijkomende kosten beschikbaar te stellen en dit ten laste van de algemene reserves te 
dekken. 

 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 12 december 2023. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 
 


